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OK Bank

OK Bank

OK Bank

VERPUTZ FENSTER
Steinwolleplatten 21cm,
mineralischer Deckputz,
horizontaler Besenstrich,
gestrichen, Farbe NCS nach
Angabe Architekt

DACHRAND
aus Kupfer, spez. Detail in
Absprache mit Spengler

FENSTERBANK
aus Kupfer, bündig mit der
Leibung, siehe spez. Detail

SONNENSCHUTZ
Grieser,
Lamisol 90, Sturz 26/13cm,
motorisiert
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

FENSTER
Holz- Metallfenster,
3-fach Isolierverglasung

GELÄNDER
Staketen aus Stahl, schräg,
einbrennlackiert,
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

VERPUTZ FENSTER
Steinwolleplatten 21cm,
mineralischer Deckputz,
horizontaler Besenstrich,
gestrichen, Farbe NCS nach
Angabe Architekt

VERPUTZ FENSTER
Steinwolleplatten 21cm,
mineralischer Deckputz,
horizontaler Besenstrich,
gestrichen, Farbe NCS nach
Angabe Architekt

FENSTERBANK
aus Kupfer, bündig mit der
Leibung, siehe spez. Detail

FENSTERBANK
aus Kupfer, bündig mit der
Leibung, siehe spez. Detail

VERPUTZ FENSTER
Steinwolleplatten 21cm,
mineralischer Deckputz,
horizontaler Besenstrich,
gestrichen, Farbe NCS nach
Angabe Architekt

FENSTERBANK
aus Kupfer, bündig mit der
Leibung, siehe spez. Detail

VERPUTZ FENSTER
Steinwolleplatten 21cm,
mineralischer Deckputz,
horizontaler Besenstrich,
gestrichen, Farbe NCS nach
Angabe Architekt

Gewachsenes Terrain

Bodenaufbau 2.OG:

Fertigbelag
Unterlagsboden mit BH
(Fixit 830 evo CAF)
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung EPST
Dämmung EPS
Stahlbeton
Innenputz

1 cm

5.5 cm

2 cm
3 cm

     26 cm
1 cm

Bodenaufbau 3.OG:

Fertigbelag
Unterlagsboden mit BH
(Fixit 830 evo CAF)
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung EPST
Dämmung EPS
Stahlbeton
Innenputz

1 cm

5.5 cm

2 cm
3 cm

     26 cm
1 cm

Wohnung 0

Wohnung 1

Wohnung 2

Wohnung 3

Wohnung 4

 

Bodenaufbau 2.UG:

Hartbeton
Stahlbeton WD
Magerbeton

4 cm
     25 cm

10 cm

Tiefgarage

Beton im Gefälle

Dachaufbau begrünt:

Extensive Begrünung
Wabenmatte (Fa. Bander)
2-lagig bituminöse Abdichtung
Dämmung PUR Vlies im Gefälle 1.5%
Dampfsperre
Stahlbeton
Innenputz

9-19 cm
1 cm
1 cm

14-24 cm
1 cm

     25 cm
1 cm

Bodenaufbau 1.OG:

Fertigbelag
Unterlagsboden mit BH
(Fixit 830 evo CAF)
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung EPST
Dämmung EPS
Stahlbeton
Innenputz

1 cm

5.5 cm

2 cm
3 cm

     26 cm
1 cm

Bodenaufbau EG:

Fertigbelag
Unterlagsboden mit BH
(Fixit 830 evo CAF)
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung EPST
Dämmung EPS
Stahlbeton
Innenputz

1 cm

5.5 cm

2 cm
3 cm

     26 cm
1 cm

Bodenaufbau 1.UG:

Fertigbelag
Unterlagsboden mit BH
(Fixit 830 evo CAF)
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung EPST
Dämmung EPS
Stahlbeton
Dämmung
Innenputz

1 cm

5.5 cm

2 cm
3 cm

     56 cm
15 cm

1 cm

GELÄNDER
Staketen aus Stahl, schräg,
einbrennlackiert,
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

GELÄNDER
Staketen aus Stahl, schräg,
einbrennlackiert,
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

GELÄNDER
Staketen aus Stahl, schräg,
einbrennlackiert,
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt
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SONNENSCHUTZ
Grieser,
Lamisol 90, Sturz 26/13cm,
motorisiert
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

FENSTER
Holz- Metallfenster,
3-fach Isolierverglasung

SONNENSCHUTZ
Grieser,
Lamisol 90, Sturz 26/13cm,
motorisiert
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

FENSTER
Holz- Metallfenster,
3-fach Isolierverglasung

SONNENSCHUTZ
Grieser,
Lamisol 90, Sturz 26/13cm,
motorisiert
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

FENSTER
Holz- Metallfenster,
3-fach Isolierverglasung

SONNENSCHUTZ
Grieser,
Lamisol 90, Sturz 26/13cm,
motorisiert
Farbtyp: IGP DURAface
581T Farbton TE 81576
Bronze Feinstruktur,Tiefmatt

FENSTER
Holz- Metallfenster,
3-fach Isolierverglasung

Untersicht Verputz
analog Fassade

Kragplattenanschluss
Typ Isokorb 80mm

Vorhangschiene

Untersicht Verputz
analog Fassade

Kragplattenanschluss
Typ Isokorb 80mm

Vorhangschiene

Bodenablauf
Anschluss an die
Kanalisation

Untersicht Verputz
analog Fassade

Kragplattenanschluss
Typ Isokorb 80mm

Vorhangschiene

Bodenablauf
Anschluss an die
Kanalisation

Rahmenverbreiterung Untersicht Verputz
analog Fassade

Kragplattenanschluss
Typ Isokorb 80mm

Vorhangschiene

Rahmenverbreiterung Untersicht Verputz
analog Fassade

Kragplattenanschluss
Typ Isokorb 80mm

Vorhangschiene

siehe Detailplan
 NR. 2098 / AP 355.3

Vorhangschiene 2x

Rahmenverbreiterung

Rahmenverbreiterung

Rahmenverbreiterung

Bodenablauf
Anschluss an die
Kanalisation

Bodenablauf
Anschluss an die
Kanalisation

Bodenablauf
Anschluss an die
Kanalisation

siehe Detailplan
 NR. 2098 / AP 355.3

siehe Detailplan
 NR. 2098 / AP 355.3

siehe Detailplan
 NR. 2098 / AP 355.3

Notüberlauf
Alu eloxiert, führt
direkt in den Schacht

Notüberlauf
Alu eloxiert

Notüberlauf
Alu eloxiert

Notüberlauf
Alu eloxiert

Notüberlauf
Alu eloxiert

Vorhangschiene 2x

Vorhangschiene 2x

Vorhangschiene 2x

Vorhangschiene 2x

Beton muss weg-
gefräst werden

Bodenaufbau Balkon 3.OG:

Holzlattenrost
Unterkonstruktion
2-lagig bituminöse Abdichtung
Ortbeton im Gefälle 1.5%
Aussenputz

2 cm
5-11 cm

1 cm
19-25 cm

1 cm

Dachaufbau Balkon 3.OG:

Kies
2-lagig bituminöse Abdichtung
Ortbeton im Gefälle 1.5%
Aussenputz

4-7 cm
1 cm

20-23 cm
1 cm

Bodenaufbau Sitzplatz:

Holzlattenrost
Unterkonstruktion
2-lagig bituminöse Abdichtung
PUR Dämmung
Dampfsperre
Stahlbeton im Gefälle 1 %
Dämmung
Innenputz

2 cm
8-11 cm

1 cm
10.5 cm

1 cm
46-43 cm

15 cm
1 cm

Bodenaufbau Balkon 2.OG:

Holzlattenrost
Unterkonstruktion
2-lagig bituminöse Abdichtung
Ortbeton im Gefälle 1.5%
Aussenputz

2 cm
5-11 cm

1 cm
19-25 cm

1 cm

Bodenaufbau Balkon 1.OG:

Holzlattenrost
Unterkonstruktion
2-lagig bituminöse Abdichtung
Ortbeton im Gefälle 1.5%
Aussenputz

2 cm
5-11 cm

1 cm
19-25 cm

1 cm

Bodenaufbau Balkon EG:

Holzlattenrost
Unterkonstruktion
2-lagig bituminöse Abdichtung
Ortbeton im Gefälle 1.5%
Aussenputz

2 cm
5-11 cm

1 cm
19-25 cm

1 cm
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